Отдел образования и воспитания
Администрации МО «Николаевский район»

ПРИКАЗ

От       20.01.2021 г.                                                            №

Об итогах проведения районных детских
Рождественских чтений

     В Целях активизации творческой познавательной деятельности обучающихся образовательных учреждений, формирования духовно-нравственных ценностей личности ребенка 20.01.21 г. Отделом образования и Центром детского творчества были проведены районные детские Рождественские чтения, в конкурсе приняли участие  70 обучающихся из МОУ Николаевская СШ, МОУ Баевская СШ, МБОУ «Славкинская СШ», МОУ Барановская сш, МОУ Давыдовкая сш, МОУ Прасковинская  СШ, МБОУ Канадейскя СШ, МОУ Тепловская СШ, МОУ Ахметлейская оош, МБОУ «Головинская ОШ», МОУ Дубровская оош, МОУ Морд.Канадейская оош, МОУ Никулинская ОШ.
 На основании вышеизложенного:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Итоги детских Рождественских чтений утвердить.

2. Наградить Грамотами Отдела образования администрации МО «Николаевский район» учащихся занявших призовые места
 (приложение №1).
3. Возложить контроль за исполнением настоящего приказа на директора  МУ ДО ЦДТ  Алехину Е.С.

Начальник Отдела образования
 и воспитания                                                               В.В. Мурзаев

Приложение № 1
                                                                                                  к приказу ОО от 20.01.20 г №

Литературная номинация
1 место Савранчук Полина 7 класс, МОУ Барановская сш, руководитель Самаркина В.А.
1 место Смирнова Надежда 5 класс, МБОУ Канадейскя СШ, руководитель Коноплёва М.Г
2 место Саруханян Валерия 5 класс, МОУ Николаевская СШ, руководитель Полуянова С.А.
3 место Айбулатова Лэсен 5 класс, МОУ Никулинская ОШ руководитель Тренкулова И.Р.
3 место Поняева Арина 6 класс,  МБОУ «Славкинская СШ» руководитель Горбунова В.Д.
3 место Равоткина Софья 5 класс, МОУ Давыдовская сш

Номинация «Рождественский рисунок»
1 место Пиянзина Ольга 7 класс, МОУ Барановская сш, руководитель Самаркина В.А.
2 место Ильин Александр 1 класс, МОУ Николаевская СШ, руководитель Томкина Е.П.
2 место Бешарова Юлия 5 класс, МОУ Никулинская ОШ, руководитель Пчелякова Н.В.
2 место Носова Ксения 15 лет, МОУ Тепловская СШ, руководитель Безрукина 2 место Н. В.
2 место Чуркина Марина 9 класс, МОУ Барановская сш, руководитель Самаркина В.А.
3 место Белов Кирилл 6 класс, МОУ Баевская СШ, руководитель Сумбаева И.И.
 3 место Федорова Евгения 5 класс, МОУ Прасковьинская СШ, руководитель Бакина Е.А.
Номинация «Рождественская поделка»

1 место Зимина Арина 5 класс, МОУ Прасковьинская СШ, руководитель Баранова Л.А.
1 место Новизнова Ангелина 7 класс, МОУ Дубровская оош, руководитель Шиндина В.И.
2 место Храмушкина Анжела 8 класс, МБОУ «Славкинская СШ» руководитель Опекунова А.Б.

2 место Коновалова Яна 1 класс, МОУ Николаевская СШ, руководитель Томкина Е.П.
2 место Клычкова  Марина 11 класс, МБОУ Канадейскя СШ, руководитель Клычкова Г.А.
Курмакаев Андрей
3 место Шафеева Лэйсян 8 класс, МОУ Морд.Канадейская оош, руководитель
3 место Курмакаев Андрей 8 класс МБОУ «Головинская ОШ», руководитель Панкина Н.А.